АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2024                                                                                                         № 3160

О внесении изменений в постановление администрации

города Мурманска от 16.08.2024 № 2745 «О проведении

фестиваля спорта «Гольфстрим» в 2024 году»

В целях эффективного расходования средств бюджета муниципального

образования город Мурманск  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 16.08.2024 № 2745 «О проведении фестиваля спорта «Гольфстрим» в 2024

году» следующие изменения:

- преамбулу изложить в следующей редакции:

«В рамках реализации муниципальной программы города Мурманска

«Развитие физической культуры и спорта» на 2023 - 2028 годы, утвержденной

постановлением администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3530, и

муниципальной программы города Мурманска «Развитие культуры» на

2023 - 2028 годы, утвержденной постановлением администрации города

Мурманска от 14.11.2022 № 3533, в целях популяризации физической культуры

и спорта среди различных групп населения, в том числе инвалидов, лиц с

ограниченными возможностями здоровья, п о с т а н о в л я ю:».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.)

опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

16.08.2024.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                         И.Н. Лебедев